Magnetike, Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 

12 muaj, e ndare ne 2 lote: 

Loti 1 –Mirembajtje full – risk per paisjen/ kabinetin CT Scaner 

Loti 2 – Mirembajtje full-risk per paisjen/kabinetin MRI ose Rezonance Magnetike 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave: 22.586.400 (njezet e dy milion e peseqind e tetedhjete e 

gjashte mije e  katerqind ) Lek  pa TVSH; dhe 232’370 euro. 

Loti 1: 6.888.000 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije) Lek pa TVSH dhe 70’864 euro. 

LOTI 2: 15.698.400 (pesembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e tetemije e katerqind leke ) Lek pa 

TVSH dhe 161’506 euro.* 

*e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 04.09.2025-08.09.2025, 1 

euro=97.20 lek.

[...]

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  
(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

Loti 1 –Mirembajtje full – risk per paisjen/ kabinetin CT Scaner 

Loti 2 – Mirembajtje full-risk per paisjen/kabinetin MRI ose Rezonance Magnetike 

LOTI 1: 6.888.000 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije) Lek pa TVSH 

LOTI 2: 15.698.400 (pesembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e tetemije e katerqind leke ) Lek pa TVSH. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□  disa Lote,  

x të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi 2 (dy)

[...]

pajisjeve mjekësore 50421000‐2. 

6. FONDI LIMIT/Vlera e Pritshme e Kontratave:  

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave: 22.586.400 (njezet e dy milion e peseqind e tetedhjete e gjashte 

mije e  katerqind ) Lek  pa TVSH; dhe 232’370 euro. 

Loti 1: 6.888.000 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije) Lek pa TVSH dhe 70’864 euro. 

LOTI 2: 15.698.400 (pesembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e tetemije e katerqind leke ) Lek pa TVSH 

dhe 161’506 euro.* 

*e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 04.09.2025-08.09.2025, 1 

euro=97.20 lek. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: